
ZÁPIS Z VÝBOROVÉ SCHŮZE MO ČRS BĚLÁ POD BEZDĚZEM 

konané dne  06. 07. 2010 
 

 

- přítomni :  Tošovský, Machač, Tyapus, Pařík, Coufal, Jirdásek, Vrabec 

- omluveni:  Dvořák, Hýbner 

- za DK přítomna : Bohatá 

 

  -  Doručená pošta:  

   - Česká spořitelna: - výpis z účtu 

         - ČRS SÚS: - faktura (štika rychlená), 3 760,--Kč 

         - ČEZ: - záloha na odběr el. energie 

         - Pražské rybářství: nabídkový ceník 

         - FOD: - děkovný dopis za poskytnutý příspěvek 

         - Krajský úřad Středočeského kraje: - rozhodnutí o změně zarybňovací povinnosti na 

                                                                      revíru č. 413 001 Bělá 1 

 

  - Odeslaná pošta: 

         - MÚ Bělá p. B.: - děkovný dopis za poskytnutý příspěvek na činnost v roce 2010  

         - FOD: - protokol o sbírce  

 

Zprávy hospodáře: 

 

     Na vědomí DK: 

  Členská základna naší MO ČRS Bělá pod Bezdězem ke dni 30. 06. 2010. (celkem 257 členů, 

z toho 231 dospělých, 12 mládežníků a 14 dětí) 

  Prodej povolenek k 30. 06. 2010  

 81 ks CS MP - dospělí 

 8 ks CS MP - ZTP + mládež 

 9 ks CS MP - děti 

 90 ks kraj. MP – dospělí 

 6 ks kraj. MP – ZTP + mládež 

 3 ks kraj. MP – děti 

 6 ks místní MP – dospělí 

 2 ks kraj. P – dospělí 

 1 ks místní P – dospělí 

 2 ks kraj. P – děti 

 3 ks CS P – dospělí 

 1 ks celorep. P – dospělí 

 1 ks celorep. MP – dospělí 

 

     Dne 12. 06. 2010 proběhl poznávací den u rybníka Slon pro děti z MŠ Bělá pod 

Bezdězem. Akce se zúčastnilo 49 dětí. V rámci ukázky rybolovu byl proveden lov v CHRO 

rybníku Slon. Děti se projeli na lodičkách, byla jim poskytnuta svačina a dvě soutěže. Z řad 

naší MO se akce zúčastnil př. Machač, př. Hýbner, př. Jirdásek a př. Bohatá. 

     Pozemky u rybníka Slon, na kterých stojí kůlna a přístřešek zakoupila realitní kancelář Jiří 

REJN z Mladé Boleslavi. Výbor se shodl, aby naše MO požádala radu města Bělá p. B. o 

odkoupení těchto pozemků do vlastnictví města a následném pronájmu MO. Jednatel sepíše 

žádost a předjedná tuto alternativu se starostkou. 

 



     Jednatel dále sepíše dotaz na MÚ Bělá p. B., jaký bude následující postup v obci Březinka 

s místní vodní nádrží. MO má stále platný dekret od ministerstva zemědělství na tento ryb. 

revír a dle tohoto dekretu platí zarybňovací povinnost, kterou v současné době nelze plnit. 

 

      V rámci stavebních prací byl postaven nový komín v klubovně MO na Střeláku. Kolem 

komína chybí klempířské práce, které budou dokončeny v týdnu od 12. 07. 2010 do 16. 07. 

2010 a které provede Josef Bárta.  

      Pan Mazanec ze správy bytů MÚ Bělá p. B. sdělil př. Machačovi, že do současné doby 

VaK neodsouhlasil projekt a umístění přípojky k vodovodnímu řadu a městské kanalizaci. Až 

po tomto souhlasu je možné započít s pracemi. 

 

     Je třeba neustále provádět sekání travního porostu na březích malého i velkého rybníka 

Slon. Případní zájemci o splnění brigádní povinnosti se mohou kdykoli na tel. 777018556 

domluvit na vyhovujícím termínu. Křovinořez a PHM jsou k dispozici z prostředků MO. 

 

    Př. Bohaté z DK byl předán přehled splněných brigádnických povinností za uplynulé 

pololetí a zápisy o provedených zarybněních v uplynulém pololetí. 

 

     Pokladník informoval, že z důvodu výměry a zaplacení daně z převodu nemovitosti 

(stodola a pozemek v Táborové ulici) byl vypracován znalecký posudek, za který MO 

zaplatila částku ve výši 1 500,--Kč.  

 

      V průběhu měsíce června proběhly dvě soukromé akce u přístřešku naší MO. Za tyto dvě 

akce vybrala naše MO 1500,--Kč za spotřebovanou el. energii. 

 

      Termín příští výborové schůze byl stanoven na 04. 08. 2010.  

 

                                                                                             zapsal : Pavel Tyapus 


